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Hej alla konstvänner!  
Efter en innehållsrik konsthöst är det vinter igen och många av oss förbereder årets jul och 

nyårsfirande. Vi hoppas att du haft ett bra år som Fröjamedlem under 2024, med spännande 

konstupplevelser och god samvaro. Vårt jubileumsår är snart slut och vi siktar framåt mot 2025 med 

entusiasm och förväntan.  

 

➢ Följ oss på hemsidan: https://froja.konstforeningar.se  

➢ Facebook: Konstföreningen Fröja Östhammar. 

 

 

Konstlotteriet 2024 
Årets vinstvisning i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler lockade många, både medlemmar och 

andra skyltsöndagsbesökare. Här fanns plats att slå sig ner en stund med lite glögg och pepparkaka 

och förstås titta noga på vinsterna.  

 

På måndagen samlades vi för årets konstlotteri i Kulturhuset Storbrunn. Årets 23 vinster fanns som 

vanligt uppställda för den som ville ta en ordentlig titt innan lottdragningen. Kvällen inleddes med ett 

föredrag av Mattias Enström, marknadsförare och intendent vid Bror Hjorths hus i Uppsala. Hans 

berättelse och bilder lockade oss verkligen till ett besök. Efter det tog Karin Rehnström oss tillbaka till 

höstens Gotlandsresa med sina fina foton och berättelser från en variationsrik resa i spännande 

miljöer. Årets mingelmat från Coop i Östhammar blev en succé och ljudnivån i foajén vittnade om 

trevlig samvaro.  

 

Lottdragningen inleddes med närvarolotteriet, där vinsten i år var en fin keramikkruka av Annika 

Danielsson Almén, en av många utställare i Konst i Rådhuset 2024. Som ni vet fanns många fina 

vinster även i år och flera av dom har visats under årets utställningar i Östhammars rådhus. Det är 

alltid lika spännande att vara med och se lyckliga vinnare välja sin vinst, men även i år fanns några 

icke närvarande vinnare utan inlämnad fullmakt som fick sina vinster tilldelade. Dessa är nu utdelade 

och alla är belåtna.    
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Inbjudan till årsmöte 2025  
Konstföreningen Fröjas medlemmar kallas till årsmöte 2025. Årsmöteshandlingar skickas till 

medlemmarna i samband med Medlemsbrev nr. 1/2025 i januari.  

Dag: torsdagen den 13 februari  

Tid: 18.00 (årsmötesförhandlingen börjar ca. 18.30) 

Plats: Knutsmassomuséet i Gimo 

 

 

Program: 

18.00 Knutsmassomuséet öppnar för de som vill göra ett besök innan årsmötet 

18.30 Kaffe och samvaro, styrelsens ordförande Kajsa Mellner Daxberg hälsar välkommen.  

 Introduktion om Knutsmassomuséet och traditionen, May Strandberg  

18.45 Årsmöte 

Ca 19.30 KnutCos: Hilde Marie Farstad Broady, dramapedagog och Sofia Hildebrand, designer, 

presenterar KnutCos, ett kreativt projekt med mask- och kostymbygge för kommunens 

ungdomar inom ramen för Kulturskolan.   

➢ Vi föreslår er att åka UL buss 811 som stannar precis vid muséet.  

(eftersom buss 775 endast stannar vid Skäfthammars kyrka, 15 min promenad från muséet.) 

➢ Entré till muséet kostar 25 kronor per person.  

➢ Anmälan till konstfroja@gmail.com  så att vi kan beräkna fikat – v v meddela ev. allergi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilder från Knutsmassomuséet i Gimo.  

➢ Läs mer om Knutsmasso i Gimo och muséet på https://www.knutsmasso.se/  
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Motioner 
Har du synpunkter och förslag till förändringar? Nu är det hög tid att skicka in motioner så att 

styrelsen kan behandla dessa innan årsmötet. Föreningens stadgar och annan information finns på 

vår hemsida Konstföreningen Fröja , för den som vill friska upp minnet. 

Motioner till årsmötet ska vara ordförande tillhanda senast 31 december 2024.  

➢ Skickas till konstfroja@gmail.com  eller  

➢ Konstföreningen Fröja, c/o Kajsa Mellner Daxberg, Bigatan 11, 742 35 Östhammar.  

 

Utställningstips i juletid 
Fram till den 4 januari visas utställningen 

Vingslag, varelser och väsen 

i Konstrummet på Kulturhuset Storbrunn i 

Östhammar 

 

Färgstarka glasskulpturer och svartvita 

stenskulpturer av konstnärerna 

Håkan Blomqvist och Karin Westman, 

verksamma i Uppsala  

Fri entré, öppet under bibliotekets 

öppettider. Väl värt ett besök! 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Vi önskar er alla 

en GOD JUL 

och ett GOTT NYTT ÅR! 

    /styrelsen 
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